
令和２年9月8日

保護者各位
国頭村立辺土名小学校
校 長 宮 城 尚 志

〈公印省略〉

授業参観日（ミニ運動会）のお知らせ

台風一過の空が青く澄み渡り，新秋の涼風が肌に心地よく感じられる今日こ
のごろ，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度はコロナ禍の影響により，運動会の持ち方を例年とは異なる方法で実

施することとなりました。そこで，体育の授業参観としてミニ運動会を下記の
通り行います。
保護者の皆様におかれましては，公私ともにご多忙のこととは存じますが，

子ども達への激励をかねて参観くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年9月18日[金]

２ 時 間 10：００～11：25

３ 場 所 本校運動場

４ 当日の日程および予定演技

１０：００～１０：２５ １，２年生・・・玉入れ，かけっこ

１０：３０～１０：５５ ３，４年生・・・台風の目，総力リレー

１１：００～１１：２５ ５，６年生・・・５色綱引き，総力リレー

１１：２５～１２：００ 児童移動、着替え・片付け

※熱中症予防のため，演技時間を３０分以内で設定しています。
※新型コロナウイルス感染拡大防止のため，保護者のみの参観。マスクの着用。ソーシャ
ルディスタンスの確保のご協力をお願いします。

※演技終了後，片付けの時間を設けています。お時間のある保護者の方はお手伝いのご協
力をお願いします。

本件についての問い合わせ先

【教頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp


